
    

  

RbExTNTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

É RESOLUCION No, 00-G-1J- 

  

     
    

   

   

   

950 FIVISA S.A 

:80735 FLAGE S A, 
1876 FLAVINCO S,A 
100 FLENA S.A, 

:$1980 FLÍRIS S.A 
878 FLORATLANTICA AGRICOLA $ A. 

81651 FLORES EXOTICAS DEL ECUADOR 5 A. 
EXOTIC 

29409 FLOTOCA FLORENCIA-TORRES CIA. 
LTDA 

93212 FLUMIAN S.A. 
74439 FODUIMPORT S.A, 
56072 FOGAZARO SA 

276 FOGUIETI S.A 
679020 FOLDEN S.A, 

78589 FOLPANSA S.A 
¿86571 FOMENTO AL MERCADO ANDINO, 

ANDIFOMENTO SA 
E 81391 FONOSA SA 

79089 FONTANALUX S.A. 
79070 FONTANAMAR S.A, 
31761 FONTANAMERICA S.A, 
80048 FONTANAREAL S.A 
81043 FONTANAROMA SA. 
17899 FONTANATEX S.A, 

E 70119 FONTANAZUL S.A, 
E 79038 FONTEBLANC S.A. 
-80094 FONTECASTILLA S A. 

E, 82191 FONTECONOMICAL S.A. 
83218 FONTELUX S. 
81284 FONTEMARINA S.A. 
19111 FONTESOL SA. 

í 71698 FONTETECSA S.A, 
E T1406 FONTUNE S.A 

80284 FORBES S.A. 
70355 FORBICE S.A. 
56308 FORCAST SA, a 
83237 FORCUSA S.A, 

Él 56194 FORESTAL DEL TROPICO FORESTROPIX 
E S.A 

k: 77493 FORNASARI S A 
76428 FORSAEXPO S A 

E: 76427 FORSAIMPORT S A. 
77945 FORTATECSA S A 

1 s09tg FORTECONOMICAL S.A. 
78101 FORTECONSORCIO S A. 

1005123 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERA NDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran 
persas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art 359 de la Ley de Compañías; 

82339 FORTEDESARROLLO 5 A 
82148 FORTEMARINO S.A. 
83522 FORTEMPRESA SA. 
82051 FORTENAPOLITANA S A, 
80548 FORTERIVERA S.A. 
73054 FORTESSI S.A. 
83413 FORTI S.A 
80183 FORTLINE 5.4. 
79311 FORVI S.A. 
82838 FORZAZURRAS A 
26395 FOTOCOPIADORACENTRAL FOTOCEN € 

LTDA 
T7801 FRACASISA 
79741 FRAGOTESA 
55423 FRANCANINA S.A 
79058 FRANCESCOT! S.A. 
80042 FRANCIEXPORT S.A. 
58317 FRANCORP S.A 
82670 FRANTANI S.A, 
73466 FRAQUIA S A. 
81865 FRATTECORP S.A. 
56990 FRECOCIS A 
81479 FREDACORP S.A, 
77696 FREEDOM S.A, 
79145 FRENCESTI S.A. 
80721 FRENTEMIDE S.A. 
82761 FRICARSA S.A. 
80556 FRIENDINVEST S.A, 
79217 FRIGONTE S.A, 
79972 FRILANDES S.A. 
78261 FRINTO SA. 
5533 FRIO MAR CA 

80588 FRIOL) S.A. 
81438 FRISOCORP S.A. 
83524 FROGAL S.A, 
80857 FRUDEPNO 5A 
74871 PRULACSA S A, 
65534 FRUTELA C.A, 
9280 FRUTERA DEL PACIFICO SA 

81521 FRUVEPAC S.A. FRUTAS Y VEGETALES 
DEL PACIFICO 

83701 FRUVO S.A. 
80362 FUCOTIS A 
80947 FULLEXPORT S.A. 
72971 FUMIVEC S.A. 
80586 FUNGISTOP S.A 
56916 FURAGAN SA   



  

  

REPUBTICA DL FCUADOR 
SUPERINTENDENCIA DL COMPAÑIAS 

Foja 2 de 2 
ió GT > = 7 Resolución 00-G ? v Y 51 2 í 

80236 FURBASA 78605 FUTUROBAN SA 
72025 FURFURAN S.A. 83667 FUTUROEXPRESS S A 
74339 FURICORP SA 80619 FUTUROMASTERS A 

82525 FURILOSA 81908 FUTURONOVA S.A. 
83583 FUSALCARSA SERVICIOS S A 81431 FUTUROVIA SA 
75980 FUTUREPARTS SA 83230 GAGUIFOS A, 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencra de Compañías de Guayaquil, 
ha emitido nforme favorable para que se dicte la resolución que declare la actividad de las mencionadas compañlas. 

y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Supenntendenie de Compañías mediante 

Resoluciones Nos ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-98217 «el £ de octubre de 1998, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR mactivas a las compañtas constantes cn el primer considerando de 

esta resolución 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representanies legales de las indicadas compañías un el 

primer considerando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un dano 
de amplia csrculación en el domicilio principal de cada una de ellas 

ARTICULO TRRCERO,- PREVENIR a los adinioistradores de Jas compañías antes indicadas que, si 

transcurrido el término de tremta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías 

persislen en su actividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con la ley    

  

   

CUMPLIDO, vuelva el expediente 

NOTIÍQUESE.- DADA y firnfada en la Supermtendendia (le compañías, en Guayaquil, a 

Maa 
Ottón Morán Kamírez 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL Y 

28 SET. 2000 

== 
Les miman AT 

ye 255


